О (едгапсГ
ООО «ЛЕГРАН» 107023, г. Москва,
ул. Нижняя Красносельская, д. 40/12,
корпус 2, этаж 3, к.1
тел: +7 (495) 660-75-50
е-таП: Ьигеаи.то5сои@1е§гапй.ги
\л/\л/\л/.1е§гапс1.ги
Рег.№ 16318-01/23
От 19.01.2023

По месту требования

Указанная ниже продукция не включена в перечни продукции попадающей под
действие технических регламентов Таможенного Союза, Евразийского экономического
союза и Российской Федерации, а также не включена в «Единый перечень продукции,
подлежащей обязательной сертификации» и в «Единый перечень продукции,
подтверждение соответствия которой осуществляется в форме принятия декларации о
соответствии», утвержденные Постановлением Правительства РФ № 2425 от 23.12.2021, в
связи с чем представление сертификата соответствия и декларации о соответствии не
требуется.

№ Артикул Наименование товара Код ТН ВЭД
1 694249 Рамка - Уа1епа 01У - 4 поста - белый/серебряный штрих 3926909709
2 695646 Рамка Уа1епа СНзяю 1 пост. Слоновая кость/Золотой штрих 3926909709

3 695647 Рамка Уа1епа 2 поста горизонтальной установки, Слоновая
кость/Золотой штрих 3926909709

4 695648 Рамка Уа1епа 3 поста горизонтальной установки, Слоновая
кость/Золотой штрих 3926909709

5 695649 Рамка Уа1епа 4 поста горизонтальной установки. Слоновая
кость/Золотой штрих 3926909709

6 695650 Рамка Уа1епа 5 поста горизонтальной установки, Слоновая
кость/Золотой штрих 3926909709

С уважением,

Директор по продуктовому маркетингу

1